
Naturkostladen Anschrift PLZ Ort Land Webseite
VG NaturWarenladen Jahnstraße 5 01067 Dresden Deutschland www.vg-dresden.de
VG Verbrauchergemeinschaft eG Jahnstraße 5 a 01068 Dresden Deutschland www.vg-dresden.de
VG NaturKostLaden Fritz-Reuter-Straße 32 01097 Dresden Deutschland www.vg-dresden.de
Biomarkt Kernbeisser Werkstättenstraße 2 01157 Dresden Deutschland www.kernbeisser-dresden.de
VG NaturKostLaden Schandauer Straße 34 01309 Dresden Deutschland www.vg-dresden.de
BIOase Otto und Hieke GbR Lindenstraße 4 02763 Zittau Deutschland www.bioase-online.de
Biomarkt am Reileck Stephanusstr. 12 06114 Halle Deutschland www.biomarkt-halle.de
BIOPUR Karlstr. 30c 06844 Dessau Deutschland www.naturkost-dessau.de
Bioladen Natürlich gesund Rosa-Luxemburg-Str. 70 06917 Jessen/Elster Deutschland www.bioladen-jessen.de
Bio-Markt Allach e.K. Franz-Nißl-Straße 41 08099 München Deutschland www.bio-maxx.de
LogischBIO Müggelstraße 15 10247 Berlin Deutschland www.logisch-bio.de
Wurzelwerk GmbH Oderstraße 10 10247 Berlin Deutschland www.wurzelwerk-berlin.de
Allerleirauh Naturkost GmbH Wiclefstraße 12 10551 Berlin Deutschland www.allerleirauh-naturkost.de
Konstanza Naturkost Konstanzer Straße 10 10707 Berlin Deutschland www.konstanza-naturkost.de
Ährensache Apostel-Paulus-Straße 40 10825 Berlin Deutschland www.brotundkaese.de
Bioinsel Naturkost Leberstraße 2 10829 Berlin Deutschland www.bio-insel.de
BIO GRANDE Naturkost Wiesbadener Straße 82 12161 Berlin Deutschland www.bio-grande.de
Naturkost Adlershof Florian-Geyer-Straße 109a 12489 Berlin Adlershof Deutschland www.naturkust-adlershof.de
Wald & Wiese Naturkost Dietzgenstraße 62 13156 Berlin Deutschland www.wald-wiese.de
BioWelt Kopernikusstr. 12 14482 Potsdam-Babelsberg Deutschland www.biowelt-babelsberg.de
bio jam Straße der Einheit 52 14548 Schwielosee Deutschland
campo verde Richard-Kuckuck-Straße 1 14558 Nuthetal OT Bergholz-RehbrückeDeutschland www.campoverde.de

Bio Insel Rathenow Rhinower Straß1 10 14712 Rathenow Deutschland www.meine-bio-insel.de
Bio Insel Brandenburg Kirchhofstraße 30 14776 Brandenburg Deutschland www.meine-bio-insel.de
Naturinsel Karl-Ritter-Platz 2 - 3 15230 Frankfurt (Ode) Deutschland www.naturinsel-ffo.de
Bio & Eine-Welt -Laden Große Straße 56 15344 Strausberg Deutschland www.eine-welt-laden.de
bio am bahnhof Kirchsteig 79 15711 Königs Wusterhausen Deutschland
BioMarkt Eichwalde Bahnhofstr. 89 15732 Eichwalde Deutschland www.bioshop-eichwalde.de
Elisa Biowelt Rudolf-Breitscheid-Straße 1 15732 Schulzendorf Deutschland www.elisa-biowelt.de
Globus Naturkost Eisenbahnstraße 7 16225 Eberswalde Deutschland www.globus-naturkost.de
Natürlich Leben Markt 3 16278 Angermünde Deutschland www.bioladen-uckermark.de
Grünbär Naturkost Berliner Straße 52 16321 Bernau Deutschland www.gruenbaer-naturkost.de
Freyland - ihr Bioladen im Panketal Schönower Straße 73 16341 Panketal Deutschland www.bioladen-freyland.de

Biomarkt NB Friedländer Straße 1 17033 Neubrandenburg Deutschland www.biomarkt-nb.de
Hoefeladen Esslust Libnow 7 a 17390 Murchin/OT Libnow Deutschland wwww.hoefeladen-esslust.de



Keimblatt Naturkost Markt 25 17489 Greifswald Deutschland www.keimblatt.de
Biomarkt KaRo Lübecker Straße 34 19055 Schwerin Deutschland www.biomarkt-karo.de
Vasco nuevo Eppendorfer Landstraße 100 20249 Hamburg Deutschland www.vasconuevo.de
Bio-Insel Julius-Ludowieg-Str. 32 21073 Hamburg Deutschland www.bioinsel.de
Naturkostladen Häcklingen Neu Häcklingen 1 21335 Lüneburg Deutschland www.gesundheitsquelle.de
Petras Bioladen Kirchweg 62 21365 Adendorf Deutschland www.petras-bioladen.de
Die Kruke Naturkost & Keramik Bahnhofstraße 2 21376 Salzhausen Deutschland www.diekruke.de
Onkel Dieter Naturkostladen Am Ladenzentrum 3 21465 Reinbek Deutschland www.onkel-dieter.de
Naturkost Stattladen Stockhausstraße 8 21682 Stade Deutschland www.stattladen.de
Hofladen Feinkost Stephan GmbH & Co. KGHofweg 2 - 4 22085 Hamburg Deutschland www.hamburger-hofladen.de
Naturkostmarkt Bramfeld Bramfelder Chaussee 338 22175 Hamburg Deutschland www.naturkost-stüben.de
Hofladen Feinkost Stephan GmbH + Co. KGTornberg 37 22337 Hamburg Deutschland www.hamburger-hofladen.de
Hofladen Feinkost Stephan GmbH + Co. KGGeorg-Bonne-Str. 100 - 102 22609 Hamburg Deutschland www.hamburger-hofladen.de
VivaBio Naturkost GmbH Rathausstraße 30 22941 Bargteheide Deutschland www.vivia-bio.de
Naturwarenmarkt Werner-Kock-Str. 6 23558 Lübeck Deutschland www.naturwarenmarkt.de
Biomarkt Lämmerhof Hauptstraße 8 23896 Panten OT MannhagenDeutschland www.laemmerhof.de
1000 Körner Drogerie Holtenauer Straße 53 24105 Kiel Deutschland www.1000koernermarkt.de
Naturmarkt Schleswig Schwarzer Weg 20 24837 Schleswig Deutschland www.naturmarkt-schleswig.de
Koopmann’s Biomarkt GmbH Nadorster Straße 54 - 56 26123 Oldenburg Deutschland www.koopmanns-biomarkt.de
Koopmann’s Bio-Frischmarkt Uhlhornsweg 99 26129 Oldenburg Deutschland www.koopmanns-biomarkt.de
Biomarkt Norden Groß -Schulenburger Polder 4 26506 Norden Deutschland www.biomarkt-norden.de
Bio-Markt Baier Fockenbollwerkstr. 15 26603 Aurich Deutschland www.bio-markt-baier.de
Biotop Heisfelder Straße 162 26789 Leer Deutschland
bio am blink Twischlehe 17 27580 Bremerhaven Deutschland www.bioamblink.de
Naturkrämer Bahnhofstraße 27 27749 Delmenhorst Deutschland www.naturkraemer-del.de
Oecotop GbR Beginenhof 3 28201 Bremen Deutschland www.oecotop.de
Oecotop GbR Friedrich-Karl-Str. 98 28205 Bremen Deutschland www.oecotop.de
Naturkost Findorff Hemmstraße 202 28215 Bremen Deutschland www.naturkost-findorff.de
Bioladen Lesmona Hindenburgstr. 17 28717 Bremen Deutschland www.bioladenbremen.de
bioladen*Soltau Wilhelmstraße 10 a 29614 Soltau Deutschland www.naturkost-stüben.de
bioladen*PointoBio Schulstraße 6 29640 Schneverdingen Deutschland www.naturkost-stüben.de
Zauberwurzel NaturkostfachgeschäftKurze Straße 11 31061 Alfeld Deutschland www.zauberwurzel-naturkost.de
Bioland-Hof Meyer-Arend Im Barrenholze 60 32051 Herford-HerringhausenDeutschland www.biohof-meyer-arend.de
Fruchtboden Ulenburger Alle 70 32584 Löhne Deutschland www.fruchtboden.de
Ingo's Naturkost Kurze Straße 3 33161 Hövelhof Deutschland www.ingos-naturkost.de
Dengel Biomarkt Babenhauser Str. 13 33613 Bielefeld Deutschland www.dengelbiomarkt.de
Biomarkt Greger Wilhelmshöher alle 275 34131 Kassel Deutschland www.biomarktgreger.de



Naturkost Schwarz Solmser Straße 1 35578 Wetzlar Deutschland www.biomarkt.de/5160_naturkost_schwarz.html
BIOTHEK by petra röhrig Königstraße 84-86 36037 Fulda Deutschland www.biothek-fulda.de
BioLaden Kastanienallee Kastanienallee 55 38102 Braunschweig Deutschland www.bioladen-kastanienallee.de
Naturfeinkost Via Verde Lindenplatz 3 38350 Helmstedt Deutschland www.viaverde.de
Naturata Magdeburg Liebknechtstraße 39 39108 Magdeburg Deutschland www.naturata-magdeburg.de
Mondo Verde Lindenstraße 150 40233 Düsseldorf Deutschland www.bio-mondo-verde.de
Naturkost Holthausen Itterstraße 34 40589 Düsseldorf Deutschland www.moehre.com
Bioladen Kleeblatt Bender Straße 43 40625 Düsseldorf Deutschland www.bioladen-kleeblatt.de
Biomarkt Körnerecke Marktplatz 14 41516 Grevenbroich-WevelinghovenDeutschland www.biomarkt-koernerecke.de
Evita Naturkost In Ückerath 8 - 10 41542 Dormagen Deutschland www.evita-naturkost.de
Grüner Laden & Rad und Rübe Fingscheid 20 42285 Wuppertal Deutschland www.gruener-laden.natukostaktiv.de
Kornhaus Naturkost Lindemannstr. 14 44137 Dortmund Deutschland www.kornhaus-naturkost.de
Fruchtbare Erde GmbH Stockumer Str. 412 44227 Dortmund Deutschland www.fruchtbare-erde.de
Bio Hofladen Schulze Wethmar Waldweg 3 44534 Lünen Deutschland www.schulze-wethmar.de
Biohaus Bochum Hattinger Straße 264 44795 Bochum Deutschland www.biohaus-bochum.de
Biohaus Mühlheim Hattinger Straße 264 44795 Bochum Deutschland www.biohaus-mühlheim.de
Bioladen Kraftvoll Raabestr. 19 45525 Hattingen Deutschland www.biokraftvoll.de
Bocholter Biomarkt Kreuzstr. 18-20 46395 Bocholt Deutschland www.bocholterbiomarkt.de
Bioladen Kleve Kalkarer Str. 21 47533 Kleve Deutschland www.bioladen-kleve.de
Büsch Naturkost Niederhelsum 1a 47652 Weeze Deutschland www.buesch-naturkost.de
Biomarkt Sonnentau Stephanstraße 13 47799 Krefeld Deutschland www.biomarkt-sonnentau.de
Helm-Naturprodukte Am Krummenweg 28 48085 Ratingen-Lintorf Deutschland www.helm-naturprodukte.de
Biomarkt Rheine Otto-Bergmeyer-Straße 7 48431 Rheine Deutschland www.biomarkt-rheine.de
Biolandhof Lesker Heideweg 52 48703 Stadtlohn Deutschland www.biolesker.de
Kraut & Rüben Rehmstraße 2 49080 Osnabrück Deutschland www.bioprodukte-onlineshop.de
Georg’s Laden Mühlenstraße 31 49324 Melle Deutschland www.georgsladen.de
Brauweiler Biomarkt Kaiser-Otto-Straße 16 50259 Pulheim Deutschland
Bio Supermarkt Vital Jakobstr. 210-212 52064 Aachen Deutschland www.biomarkt-vital.de
Bergfeld’s Naturkost GmbH Alte Bahnhofstraße 20 53173 Bonn Deutschland www.bergfelds.de
Bergfeld’s Naturkost GmbH Alte Bahnhofstraße 20 53173 Bonn Deutschland www.bergfelds.de
Bioladen Wörrstadt Neunröhrenplatz 2 55286 Wörrstadt Deutschland www.bioladen-woerrstadt.de
Wehringhauser Bioladen Lange Straße 57 58089 Hagen Deutschland www.bioladen-hagen.de
Bioladen Kamen Nordstr. 3 59174 Kamen Deutschland www.bioladen-kamen.de
Gruenkern Naturkost Stegstraße 59 60594 Frankfurt/Main Deutschland www.gruenkern-naturkost.de
BioExpress Hauptstraße 43, Im Ritterhof 61184 Karben Deutschland www.bioexpress.de
Momo Naturkost Obergasse 6 61250 Usingen Deutschland www.momo-naturkost.de
Terra Verde Biomarkt GmbH Ober-Eschbacher-Straße 32 61352 Bad Homburg Deutschland www.terraverde-biomarkt.de



Biomarkt Karotte Erzbergerstraße 12 63179 Obertshausen Deutschland www.biomarkt-karotte.de
Naturwarenzentrum Dreieich Fichtestraße 65 63303 Dreieich Deutschland www.naturwarenzentrum.de
Terra Verde Biomarkt GmbH Am Marktplatz 18 64521 Groß-Gerau Deutschland www.terraverde-biomarkt.de
Bioladen*ProNatur GmbH Mauergasse 6b 65183 Wiesbaden Deutschland www.bioladen-pronatur.de
Terra Verde Biomarkt GmbH Aarstraße 110 65232 Taunusstein-Hahn Deutschland www.terraverde-biomarkt.de
Biomarkt am Guttenberplatz Am Guttenbergplatz 3 65520 Bad Camberg Deutschland www.biomarkt-am-guttenbergplatz.de
Martinshof Stadtladen GmbH Diskontopassage 35 66111 Saarbrücken Deutschland www.martinshof.de
Kichererbse Bio-Feinkost Mundenheimer Straße 243 67061 Ludwigshafen Deutschland www.kichererbse.de
Keimling Ladenburg Hauptstraße 48 68526 Ladenburg Deutschland www.keimling-ladenburg.de
Fair & Quer Naturkost Adlerstr. 1 69123 Heidelberg Deutschland www.fairundquer.de
Naturgut Hölderlinplatz Senefelderstraße 109 70176 Stuttgart Deutschland www.naturgut.net
Naturgut Gablenberg Gablenberger Hauptstraße 29 70186 Stuttgart Deutschland www.naturgut.net
Naturgut Sillenbuch Kirchheimer Straße 71 70619 Stuttgart Deutschland www.naturgut.net
Naturgut Waiblingen Marktgasse 5 71332 Waiblingen Deutschland www.naturgut.net
Bio Mio Reichsstraße 62 72250 Freudenstadt Deutschland www.bio-korb.com
Kaufhaus Schramm Hochmeisterstr. 41 72417 Jungingen Deutschland www.kaufhaus-schramm.de
Brennessel Naturkost Unterboihinger Str. 31 73240 Wendlingen Deutschland www.brennessel-naturkost.de
Alraune Beinstraße 29 73430 Aalen Deutschland
Naturgut Esslingen Martinstr. 4 73728 Esslingen a.N. Deutschland www.naturgut.net
Biowelt Armbruster Horkheimer Staße 1-3 74223 Flein Deutschland www.armbruster-getraenke.de
VitaAktiv Naturkostmarkt Flö0erstraße 60 74321 Bietigheim-Bissingen Deutschland www.vita-aktiv.de
Biomarkt Roland Geist GmbH Bismarckstr. 26 74613 Öhringen Deutschland www.biomarkt-regional.de
Birke Naturkost Hauptstr. 91 75217 Birkenfeld Deutschland www.birke-naturkost.de
Bauernladen Reiser Schwannerstr. 13 75334 Straubenhardt Deutschland www.biobauernmarkt.de
Biomarkt Koeppenrauch Herrenmarkter Straße 45 76199 Karlsruhe Deutschland
Naturkost Kastner Rheinaustraße 49 76287 Rheinstetten-Mörsch Deutschland www.naturkost-kastner.de
Biowelt Konstanz Schnekcenburgstraße 4 78467 Konstanz Deutschland www.biowelt-kn.de
Vita Naturmarkt Robert-Bunsen-Str. 6 79108 Freiburg Deutschland www.vita-naturmarkt.de
Vita Naturmarkt Robert-Bunsen-Straße 6 79108 Freiburg Deutschland www.vita-naturmarkt.de
Die Waage Naturwaren Markgrafenstraße 8 79312 Emmendingen Deutschland www.waage-emmendingen.de
Bioladen Primacasa Marktplatz 5 79539 Lörrach Deutschland www.primacasa-online.com
Biomarkt Hauser Hauptstr. 46 79787 Lauchringen Deutschland www.biomarkt-hauser.de
beauty & nature BIODRUGSTORE GmbHWestenrieder Straße 35 80331 München Deutschland www.beautyandnature.de
Grüner Markt Zentrum Lindwurmstraße 80 80337 München Deutschland www.gruener-markt.de
Erdgarten Biosupermarkt Barerstraße 54-56 81241 München Deutschland www.erdgarten-biosupermarkt.de
Bio-Markt Stemmerhof Plinganserstr. 6 81369 München Deutschland www.biomarktgemeinschaft.de
Grüner Markt Haidhausen Weißenburger Straße 5 81667 München Deutschland www.gruener-markt.de



Grüner Markt Naturkosmetik u. GeschenkeWeißenburger Straße 7 81667 München Deutschland www.gruener-markt.de
Güner Markt Wiener Platz Innere Wiener Straße 52 81667 München Deutschland www.gruener-markt.de
Grüner Markt Perlach Ottobrunner Straße 133 a 81737 München Deutschland www.gruener-markt.de
Hachinger BIO G'wölb Hahilingastraße 1 82041 Oberhaching Deutschland www.bio-gwoelb.de
Bio-Markt regional & frisch Mathildenstr. 1 82152 Planegg Deutschland www.biomarktgemeinschaft.de
Zeller’s Bioladen Am grünen Markt 1 82178 Puchheim Deutschland www.zellers-bioladen.de
Keimling Naturkostladen Am Markt 2 82205 Gilching Deutschland www.keimling-naturkost.de
Natürlich leben GbR Schöngeisinger Straße 47 82256 Fürstenfeldbruck Deutschland www.naturkost-ffb.de
naturkostinsel Starnberg Wittelsbacher Straße 9 82319 Starnberg Deutschland www.naturkostinsel.com
Haidl’s Naturkostmarkt Hauptstraße 22 82343 Pöcking Deutschland www.haidlnaturkost.de
Biomarkt Weilheim - Biomichl Münchener Straße 27 82362 Weilheim Deutschland www.biomichl.de
Biomarkt Penzberg Karlstraße 23 82377 Penzberg Deutschland www.biomarkt-penzberg.de
Metzgerei Packlhof GmbH Am Mühlbach 3 82547 Eurasburg Deutschland www.packlhof.de
Bio - RingMarkt Rosenheimer Str. 89 83064 Raubling Deutschland www.ringmarkt.de
Biomarkt Schindecker Karolinenplatz 4 83109 Großkarolinenfeld Deutschland www.biomarkt-schindecker.de
Biotop Naturkost GbR Hochriesstraße 47 B 83209 Prien Deutschland www.biotop-naturkost.de
BIOPETER Biomarkt mit Bistro Sägewerkstr. 1 83395 Freilassing Deutschland www.bio-peter.de
Wasserburger Biomarkt Bahnhofsplatz 5 83512 Wasserburg am Inn Deutschland www.wasserburger-biomarkt.de
naturkostinsel Dachau Münchener Straße 52 - 54 85221 Dachau Deutschland www.naturkostinsel.com
Vielfalter Naturkost & NaturkosmetikBahnhofstr. 11 a 85238 Petershausen Deutschland www.vielfalter-naturkost.de
Naturkost Mandala Münchnerstraße 20b 85276 Pfaffenhofen Deutschland www.naturkost-mandala.de
Bioladen Lebenskunst Rindermarkt 11 85354 Freising Deutschland www.bioladen-lebenskunst.de
Bio Bäuerin Vertriebs GmbH Peter-Wolfram-Str. 31 85540 Gronsdorf/Haar Deutschland www.bio-baeuerin.de
Korn Biomarkt GmbH Schwarzbäckstraße 1 - 3 85567 Grafing b. München Deutschland www.korn-biomarkt.de
Naturkost Baldham Ebergweg 3 85598 Baldham Deutschland www.naturkost-baldham.de
Die rollende Gemüsekiste Affinger Straße 23 86444 Affing-Gebehofen Deutschland www.rollende-gemuesekiste.de
naturmarkt Handelsgesellschaft mbHFreistraße 2 86971 Peiting Deutschland www.naturmarkt-peiting.de
Naturecke Haldenwang Hauptstraße 29 87490 Haldenwang Deutschland www-naturecke-haldenwang.de
Lotos Naturkostladen GmbH Unschlittplatz 1 90403 Nürnberg Deutschland www.naturkostladen-lotos.de
Lotos Naturkostladen GmbH Hesse Straße 4/im Ökozentrum 90433 Nürnberg Deutschland www.naturkostladen-lotos.de
Köppl’s Öko-Markt GmbH Seltsamplatz 21 91301 Forchheim Deutschland www.oekomarkt-forchheim.de
BIO-WITT Welser Straße 16 a und b 91522 Ansbach Deutschland www.bio-witt.de
Vreimann Öko-Lebensmittel Galgengasse 52 91541 Rothenburg o.d. TauberDeutschland www.vreiman-oekolebensmittel.de
Baumanns Hof - Öko-Lieferservice Egenhausen 54 91619 Obernzenn Deutschland www.baumannshof.de
MundArt Naturkost und Feinkost Weißenburger Straße 32 91710 Gunzenhausen Deutschland www.mundart-naturkost.de
BioMarkt Dinkelähre Mühlstraße 17 92318 Neumarkt Deutschland www.biomarkt-dinkelaehre.de
BioMarkt Schwandorf Adolph-Kolping-Platz 3 92421 Schwandorf Deutschland www.biomarkt-schwandorf.de



eseo Biomarkt Prof.-Stahl-Straße 6 92637 Weiden Deutschland www.naturkostandmore.de
City BiomarktWest Kumpfmühler Straße 8 93047 Regensburg Deutschland www.biomarkt-regensburg.de
Bio-Top Grabengasse 16 94032 Passau Deutschland www.biotop-passau.de
Öko-Halle Landau Straubinger Straße 50 94405 Landau a.d. Isar Deutschland www.oekohalle.de
Bio Bio Naturkost für Genießer Telemannstrasse 2 95444 Bayreuth Deutschland www.biobio-bayreuth.de
Bio-Flitzer Am Brunnenbach 9 96247 Michelau in OberfrankenDeutschland www.bioflitzer.de
Südtiroler Biokistl GmbH Industriezone 1/5 - Eurocenter 39011 Lana Italien www.biokistl.it
Biochwichtl Hauszustellung Lichtensteinstr. 121 1090 Wien Österreich www.biowichtl.at
Naturkost Brunnader Kutschkergasse 29 1180 Wien Österreich www.brunnader.at
Bioladen Kromer „s’gsunde Körberl“ Bahnstraße 29 2130 Mistelbach Österreich www.bioladen-kromer.at
Biohof Adamah 2282 Glinzendorf Österreich www.biohof.at
biothek Hauptstraße 64 2340 Mödling Österreich www.biothek.at
bio-Fiedler Pottendorferstr. 27 2700 Wiener Neustadt Österreich www.biofiedler.at
Evi Naturkost und Naturwaren Kremser Landstraße 2 3100 St. Pölten Österreich
Biohof Mogg Ortsstraße 21 St. Andrä/Tr. 3130 Herzogenburg Österreich www.biohof-mogg.at
Bio-Feinkostmarkt Waidhofen Oberer Stadtplatz 9 3340 Waidhofen/Ybbs Österreich www.diehoflieferanten.at
G’sunde Pause - Bio-Produkte Kirchengasse 22 3950 Gmünd Österreich www.gsundepause.at

Achleitner Biohof Unterm Regenbogen 1 4070 Eferding Österreich www.biohof.at
Bio-Feinkostmarkt Steyr Leopold-Werndl-Str. 25 4400 Steyr Österreich www.diehoflieferanten.at
Oekohof Feldinger Walserfeldstraße 13 5071 Wals-Siezenheim Österreich www.oekohof.at
Bioladen Seeham Biodorf-Weg 1 5164 Seeham Österreich www.bioundfairladen.at
Naturkostladen Kuchl Markt 38 5431 Kuchl Österreich
Naturkost Tilli Schmalzgasse 13 6361 Hopfgarten Österreich www.nakoti.com
NaturKoscht Fetz KEG Marktstraße 42 6850 Dornbirn Österreich www.biobinich.at
bioSHOP Graz Wetzelsdorfer Straße 154 8050 Graz Österreich www.bioshopgraz.at
Brigittes Bioladen Rathausplatz 2 8940 Liezen Österreich www.bioladen-liezen.at
Loeschenkohl KEG Boden 10 9321 Kappel am Krappfeld Österreich www.derbiobote.de


